
2018年辽宁省辽河人民检察院部门预算批复表

省财政厅



2018年辽宁省辽河人民检察院收支预算批复总表
预算批复表1

单位：万元

单位名称

收入预算 支出预算

合计
财政拨款

收入

中央提前

告知转移

支付资金

纳入预算

管理的行

政事业性

收费等非
税收入

纳入政府

性基金预

算管理收

入

纳入专户

管理的行

政事业性

收费等非
税收入

其他非税

收入
合计

基本支出

项目支出工资福利

支出

商品和服

务支出

对个人和

家庭的补

助

资本性支

出

合计 657.6 657.6 657.6 389.9 168.5 4.8 94.4

辽宁省辽河人民检察院 657.6 657.6 657.6 389.9 168.5 4.8 94.4



2018年辽宁省辽河人民检察院收入预算批复总表
预算批复表2

单位：万元

单位名称 合计 财政拨款收入
中央提前告知
转移支付资金

纳入预算管理
的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基
金预算管理收

入

纳入专户管理
的行政事业性
收费等非税收

入

其他非税收入

合计 657.6 657.6

辽宁省辽河人民检察院 657.6 657.6



2018年辽宁省辽河人民检察院支出预算批复总表
预算批复表3

单位：万元

单位名称 合计

基本支出

项目支出
工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出

合计 657.6 389.9 168.5 4.8 94.4

辽宁省辽河人民检察院 657.6 389.9 168.5 4.8 94.4



2018年辽宁省辽河人民检察院按功能科目批复总表

科目代码

科目名称（类/款/项) 合计 财政拨款收入
中央提前告知
转移支付资金

纳入预算管理
的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基
金预算管理收

入

纳入专户管理
的行政事业性
收费等非税收

入
类 款 项

合计 657.6 657.6

204 公共安全支出 542.4 542.4

04   检察 542.4 542.4

204   04 01     行政运行 448.0 448.0

204   04 02     一般行政管理事务 3.2 3.2

204   04 05     公诉和审判监督 91.2 91.2

208 社会保障和就业支出 55.6 55.6

05   行政事业单位离退休 55.6 55.6

208   05 01
    归口管理的行政单位离退
休

5.9 5.9

208   05 05
    机关事业单位基本养老保
险缴费支出

49.7 49.7

210 医疗卫生与计划生育支出 28.5 28.5

11   行政事业单位医疗 28.5 28.5

210   11 01     行政单位医疗 28.5 28.5

221 住房保障支出 31.1 31.1

02   住房改革支出 31.1 31.1

221   02 01     住房公积金 31.1 31.1



2018年辽宁省辽河人民检察院按功能科目批复总表
预算批复表4

 单位：万元

其他非税收入



2018年辽宁省辽河人民检察院政府预算支出经济分类批复总表
预算批复表5

 单位：万元

科目代码 合计 财政拨款收入
中央提前告知
转移支付资金

纳入预算管理
的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基
金预算管理收

入

纳入专户管理
的行政事业性
收费等非税收

入

其他非税收入

合计 657.6 657.6

501机关工资福利支出 389.9 389.9

  50101工资奖金津补贴 267.7 267.7

  50102社会保障缴费 78.2 78.2

  50103住房公积金 31.1 31.1

  50199其他工资福利支出 12.9 12.9

502机关商品和服务支出 262.9 262.9

  50201办公经费 194.0 194.0

  50205委托业务费 20.0 20.0

  50206公务接待费 2.2 2.2

  50208公务用车运行维护费 15.6 15.6

  50209维修（护）费 15.0 15.0

  50299其他商品和服务支出 16.1 16.1

509对个人和家庭的补助 4.8 4.8

  50901社会福利和救助 1.2 1.2

  50905离退休费 3.6 3.6



2018年辽宁省辽河人民检察院部门预算支出经济分类批复总表
预算批复表6

 单位：万元

科目代码 合计 财政拨款收入
中央提前告知
转移支付资金

纳入预算管理
的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基
金预算管理收

入

纳入专户管理
的行政事业性
收费等非税收

入

其他非税收入

合计 657.6 657.6

301工资福利支出 389.9 389.9

  30101基本工资 136.3 136.3

  30102津贴补贴 120.0 120.0

  30103奖金 11.4 11.4

  30108机关事业单位基本养老保险缴费 49.7 49.7

  30110职工基本医疗保险缴费 18.1 18.1

  30111公务员医疗补助缴费 10.4 10.4

  30113住房公积金 31.1 31.1

  30114医疗费 2.9 2.9

  30199其他工资福利支出 10.0 10.0

302商品和服务支出 262.9 262.9

  30201办公费 30.0 30.0

  30207邮电费 19.2 19.2

  30209物业管理费 18.0 18.0

  30211差旅费 94.2 94.2

  30213维修(护)费 15.0 15.0

  30214租赁费 3.2 3.2

  30217公务接待费 2.2 2.2

  30226劳务费 20.0 20.0



2018年辽宁省辽河人民检察院部门预算支出经济分类批复总表
预算批复表6

 单位：万元

科目代码 合计 财政拨款收入
中央提前告知
转移支付资金

纳入预算管理
的行政事业性
收费等非税收

入

纳入政府性基
金预算管理收

入

纳入专户管理
的行政事业性
收费等非税收

入

其他非税收入

  30228工会经费 5.2 5.2

  30229福利费 0.5 0.5

  30231公务用车运行维护费 15.6 15.6

  30239其他交通费用 23.7 23.7

  30299其他商品和服务支出 16.1 16.1

303对个人和家庭的补助 4.8 4.8

  30302退休费 3.6 3.6

  30307医疗费补助 1.2 1.2



2018年辽宁省辽河人民检察院一般公共预算支出批复表
预算批复表7

 单位：万元

科目代码

科目名称（类/款/项) 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合计 657.6 563.2 94.4

204 公共安全支出 542.4 448.0 94.4

04   检察 542.4 448.0 94.4

204   04 01     行政运行 448.0 448.0

204   04 02     一般行政管理事务 3.2 3.2

204   04 05     公诉和审判监督 91.2 91.2

208 社会保障和就业支出 55.6 55.6

05   行政事业单位离退休 55.6 55.6

208   05 01     归口管理的行政单位离退休 5.9 5.9

208   05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 49.7 49.7

210 医疗卫生与计划生育支出 28.5 28.5

11   行政事业单位医疗 28.5 28.5

210   11 01     行政单位医疗 28.5 28.5

221 住房保障支出 31.1 31.1

02   住房改革支出 31.1 31.1

221   02 01     住房公积金 31.1 31.1



2018年辽宁省辽河人民检察院财政拨款收入安排支出批复表
预算批复表8

 单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项

工资福利支
出

商品和服务
支出

对个人和家
庭的补助

资本性支出

合计 657.6 389.9 168.5 4.8 94.4

辽宁省辽河人民检察院 657.6 389.9 168.5 4.8 94.4

  204 04 01 行政运行 448.0 280.6 167.4

  204 04 02 一般行政管理事务 3.2 3.2

  204 04 05 公诉和审判监督 91.2 91.2

  208 05 01 归口管理的行政单位离退休 5.9 1.1 4.8

  208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 49.7 49.7

  210 11 01 行政单位医疗 28.5 28.5

  221 02 01 住房公积金 31.1 31.1



2018年辽宁省辽河人民检察院中央提前告知转移支付资金安排支出批复表
预算批复表9

 单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项

工资福利支
出

商品和服务
支出

对个人和家
庭的补助

资本性支出



2018年辽宁省辽河人民检察院纳入预算管理的行政事业性收费等非税收入安排支出批复表
预算批复表10

 单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项

工资福利支
出

商品和服务
支出

对个人和家
庭的补助

资本性支出



2018年辽宁省辽河人民检察院纳入政府性基金预算管理收入安排支出批复表
预算批复表11

 单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项

工资福利支
出

商品和服务
支出

对个人和家
庭的补助

资本性支出



2018年辽宁省辽河人民检察院纳入专户管理的行政事业性收费等非税收入安排支出批复表
预算批复表12

 单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 合计

基本支出

项目支出
类 款 项

工资福利支
出

商品和服务
支出

对个人和家
庭的补助

资本性支出



2018年辽宁省辽河人民检察院一般公共预算基本支出批复表
预算批复表13

 单位：万元

科目编码 科目名称 2018年预算数

合计 563.2

301 工资福利支出 389.9

30101     基本工资 136.3

30102     津贴补贴 120.0

30103     奖金 11.4

30108     机关事业单位基本养老保险缴费 49.7

30110     职工基本医疗保险缴费 18.1

30111     公务员医疗补助缴费 10.4

30113     住房公积金 31.1

30114     医疗费 2.9

30199     其他工资福利支出 10.0

302 商品和服务支出 168.5

30201     办公费 30.0

30207     邮电费 19.2

30209     物业管理费 18.0

30211     差旅费 3.0

30213     维修(护)费 15.0

30217     公务接待费 2.2

30226     劳务费 20.0

30228     工会经费 5.2

30229     福利费 0.5

30231     公务用车运行维护费 15.6



2018年辽宁省辽河人民检察院一般公共预算基本支出批复表
预算批复表13

 单位：万元

科目编码 科目名称 2018年预算数

30239     其他交通费用 23.7

30299     其他商品和服务支出 16.1

303 对个人和家庭的补助 4.8

30302     退休费 3.6

30307     医疗费补助 1.2



2018年辽宁省辽河人民检察院一般公共预算“三公”经费支出批复表
预算批复表14

 单位：万元

项目名称 2018年预算数

合     计 17.8

          1.因公出国（境）费

          2.公务接待费 2.2

          3.公务用车购置及运行费 15.6

          其中：公务用车购置费

                公务用车运行费 15.6



2018年辽宁省辽河人民检察院项目等支出明细情况批复表
预算批复表15

单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 项目名称 项目内容 合计
财政拨款收

入

中央提前告
知转移支付

资金

纳入预算管

理的行政事
业性收费等

非税收入

纳入政府性
基金预算管

理收入

纳入专户管

理的行政事
业性收费等

非税收入

其他非税收
入类 款 项

合计 94.4 94.4

辽宁省辽河人民检察院 94.4 94.4

  204 04 02
一般行政管
理事务

网络租赁维
护费

    网络租赁维护费3.2万元。 3.2 3.2

  204 04 05
公诉和审判

监督

检察办案业

务经费

    检察办案业务经费91.2万元，用于

辽河人民检察院办案业务支出，其中：
办案差旅费88.2万元；交通费、办案业

务邮电费、印刷费等3万元。

91.2 91.2



2018年辽宁省辽河人民检察院债务支出明细情况批复表
预算批复表16

单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 项目名称 项目内容 合计
财政拨款收

入

中央提前告
知转移支付

资金

纳入预算管

理的行政事
业性收费等

非税收入

纳入政府性
基金预算管

理收入

纳入专户管

理的行政事
业性收费等

非税收入

其他非税收
入类 款 项



2018年辽宁省辽河人民检察院政府采购支出明细情况批复表
预算批复表17

              单位：万元

单位名称

科目代码

科目名称 项目名称 项目内容 合计
财政拨款收

入

中央提前告
知转移支付

资金

纳入预算管

理的行政事
业性收费等

非税收入

纳入政府性
基金预算管

理收入

纳入专户管

理的行政事
业性收费等

非税收入

其他非税收
入类 款 项



2018年辽宁省辽河人民检察院政府购买服务支出明细情况批复表
预算批复表18

              单位：万元

单位名称
支出功能分类

(类级)
购买项目名称

购买服务指导目录对应项
目（三级目录代码及名

称）
购买方式 合计

财政拨款收
入

中央提前告
知转移支付

资金

纳入预算管
理的行政事
业性收费等
非税收入

纳入政府性
基金预算管

理收入

纳入专户管
理的行政事
业性收费等
非税收入

其他非税收
入



辽宁省辽河人民检察院2018年项目支出预算绩效目标情况表

表1-3

单位名称 项目名称 合计

财政拨款
纳入专
户管理
的行政
事业性
收费等
非税收

入

其他非
税收入小计

财政部
门安排
的预算
拨款收

入

纳入预
算管理
的行政
事业性
收费等
非税收

入

纳入政
府性基
金预算
管理收

入

合计 94.4 94.4 94.4 0.0 0.0 0.0 0.0 

辽宁省辽河
人民检察院

94.4 94.4 94.4 0.0 0.0 0.0 0.0 

  
检察办案业
务经费

91.2 91.2 91.2 0.0 0.0 0.0 0.0 

  
网络租赁维
护费

3.2 3.2 3.2 0.0 0.0 0.0 0.0 



辽宁省辽河人民检察院2018年项目支出预算绩效目标情况表

单位：万元

项目绩效目标和绩效指标
绩效管
理分类

项目实施进度概述

截止二
季度

截止三
季度

截止四
季度

目标：
    履行司法职能，贯彻宽严相济的司法政策，维护油区稳
定。
指标：
    01 ：产出指标 >  数量指标 >  按要求查办和办结各
类案件 >  完成省院各项考评指标。
    02 ：产出指标 >  质量指标 >  对管辖区进行监督管
理 >  通过查处和预防各类职务犯罪，促进依法行政。

经费类

目标：
    保证网络系统正常运行。
指标：
    01 ：产出指标 >  数量指标 >  保证网络系统正常运
行。 >  100%
    02 ：产出指标 >  质量指标 >  保证办案业务正常开
展 >  提高办案业务质量和效率。

经费类


